
  

dystans: 3,5 km; czas:  4:26; śr. prędk. 47,37 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

GÓRA

1 46 10151784671 ANDRZEJEWSKI Dawid KKS Gostyń
2 130 10144390140 POLASZYK Jan MLUKS  Victoria  Jarocin

3 129 10144644158 RUSIECKI Adam GKK Stawiguda

4 14 10121395581 SONNENBERG Wojciech ALKS Stal BIG STAR - Huge Grudziadz
5 96 10114956195 MICHALSKI Tadeusz UKS Kolarz Nadarzyn

6 3 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska
7 78 10113171092 DOBROSIELSKI Mateusz Kolarski Klub Sportowy Ciechanów
8 127 10106737568 ZIEHM Igor GKK Stawiguda

9 110 10116330262 RUTKOWSKI Mateusz WMKS Olsztyn

10 81 10150662808 SAMKOV Denis GKK Opty-Mazowsze

11 106 10108819432 CIERPICKI Wojciech STC Stargard
12 34 10107914605 GILICKI Michał KTK Kalisz
13 49 10122152174 STACHOWIAK Wiktor KKS Gostyń

14 16 10128678564 TROCHOWSKI Szymon ALKS Stal BIG STAR - Huge Grudziadz
15 1 10094875377 ANDRZEJEWSKI Ksawery KK Ziemia Darłowska
16 53 10105916506 BANACHEWICZ Patryk UKS Copernicus CCC SMS Toruń

17 8 10117747270 OŻÓG Antoni PTC DSV Alpina Pabianice
18 57 10122620007 KUKOWSKI Maciej UKS Copernicus CCC SMS Toruń

19 120 10150692211 SAKOWICZ Oskar MG LKS Kwisa Lubań 
20 92 10156629621 PRUS Gabriel Klub Sportowy Społem
21 31 10129756981 JAGIEŁŁO Patryk KTK Kalisz

MISTRZOSTW POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM   
W KONKURENCJACH SPRINTERSKICH                                                              

I MISTRZOSTW POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH 
PRUSZKÓW 5-6.09.2025

WYNIKI
WYŚCIG ELIMINACYJNY - ELIMINACJE - WYŚCIG SCRATCH - 14 OKRĄŻEŃ 

JUNIOR  MŁODSZY

KWALIFIKACJA 1



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 30 10088235123 JUSZCZAK Igor KTK Kalisz
2 56 10131167929 DANKOWSKI Nikodem UKS Copernicus CCC SMS Toruń

3 33 10129549948 BORECKI Wojciech KTK Kalisz
4 116 10128900755 NOWICKI Ksawery UKS TFP Jedynka Kórnik
5 7 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC DSV Alpina Pabianice
6 2 10137111403 KARYŚ Marcel KK Ziemia Darłowska
7 36 10144945868 CZAJKOWSKI Mateusz LKS Baszta Golczewo

8 128 10107409696 STOKŁOS Szymon GKK Stawiguda

9 72 10113169375 MAŃKOWSKI Błażej Kolarski Klub Sportowy Ciechanów
10 5 10132415892 OLENDER Jakub KK Ziemia Darłowska

11 58 10115161212 SOBECKI Aleksander UKS Copernicus CCC SMS Toruń

12 15 10152416282 SZPARNIUK Franciszek ALKS Stal BIG STAR - Huge Grudziadz
13 48 10154613637 WALEŃSKI Wojciech KKS Gostyń
14 88 10120708400 CIUPIŃSKI Szymon UKS Kolarz Nadarzyn

15 121 10127240540 PROSZOWSKI Antoni  UKKS Oriens Chojnów 
16 107 10141359494 ŁASZCZYCH Gabriel STC Stargard
17 122 10109964335 PRZYBYŁA Miachał UKS Ratusz Maszewo

18 117 10127857704 DRAGUNOWICZ Mikołaj MG LKS Kwisa Lubań 
19 13 10141199042 DULSKI Gracjan ALKS Stal BIG STAR - Huge Grudziadz
20 50 10141281389 PIETRZYK Olaf KKS Gostyń

KWALIFIKACJA 2



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 110 10116330262 RUTKOWSKI Mateusz WMKS Olsztyn

2 127 10106737568 ZIEHM Igor GKK Stawiguda

3 106 10108819432 CIERPICKI Wojciech STC Stargard
4 3 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska REL

5 30 10088235123 JUSZCZAK Igor KTK Kalisz
6 56 10131167929 DANKOWSKI Nikodem UKS Copernicus CCC SMS Toruń

7 34 10107914605 GILICKI Michał KTK Kalisz
8 5 10132415892 OLENDER Jakub KK Ziemia Darłowska

9 78 10113171092 DOBROSIELSKI Mateusz Kolarski Klub Sportowy Ciechanów
10 116 10128900755 NOWICKI Ksawery UKS TFP Jedynka Kórnik REL

11 130 10144390140 POLASZYK Jan MLUKS  Victoria  Jarocin

12 33 10129549948 BORECKI Wojciech KTK Kalisz
13 7 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC DSV Alpina Pabianice
14 14 10121395581 SONNENBERG Wojciech ALKS Stal BIG STAR - Huge Grudziadz REL

15 36 10144945868 CZAJKOWSKI Mateusz LKS Baszta Golczewo

16 129 10144644158 RUSIECKI Adam GKK Stawiguda

17 128 10107409696 STOKŁOS Szymon GKK Stawiguda

18 46 10151784671 ANDRZEJEWSKI Dawid KKS Gostyń
19 72 10113169375 MAŃKOWSKI Błażej Kolarski Klub Sportowy Ciechanów
20 2 10137111403 KARYŚ Marcel KK Ziemia Darłowska
21 81 10150662808 SAMKOV Denis GKK Opty-Mazowsze

22 96 10114956195 MICHALSKI Tadeusz UKS Kolarz Nadarzyn

23 58 10115161212 SOBECKI Aleksander UKS Copernicus CCC SMS Toruń

RELEGACJA DLA ZAWODNIKÓW NR:

NR 14 UCI ID 10121395581 SONNENRBERG Wojciech 

NR 116  UCI ID 10128900755 NOWICKI Ksawery

NR 3  UCI ID 10107028164 MARYNKA Fabian

ZA JAZDĘ PO TROTUARKU

MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM   
W KONKURENCJACH SPRINTERSKICH                                                              

I MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH 
PRUSZKÓW 5-6.09.2025

WYNIKI
WYŚCIG ELIMINACYJNY 

JUNIOR  MŁODSZY



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ  POLSKI

110 10116330262 RUTKOWSKI Mateusz WMKS Olsztyn

I WICEMISTRZ  POLSKI

127 10106737568 ZIEHM Igor GKK Stawiguda

II WICEMISTRZ  POLSKI

106 10108819432 CIERPICKI Wojciech STC Stargard

4 3 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska
5 30 10088235123 JUSZCZAK Igor KTK Kalisz
6 56 10131167929 DANKOWSKI Nikodem UKS Copernicus CCC SMS Toruń

7 34 10107914605 GILICKI Michał KTK Kalisz
8 5 10132415892 OLENDER Jakub KK Ziemia Darłowska

9 78 10113171092 DOBROSIELSKI Mateusz Kolarski Klub Sportowy Ciechanów
10 116 10128900755 NOWICKI Ksawery UKS TFP Jedynka Kórnik
11 130 10144390140 POLASZYK Jan MLUKS  Victoria  Jarocin

12 33 10129549948 BORECKI Wojciech KTK Kalisz
13 7 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC DSV Alpina Pabianice
14 14 10121395581 SONNENBERG Wojciech ALKS Stal BIG STAR - Huge Grudziadz
15 36 10144945868 CZAJKOWSKI Mateusz LKS Baszta Golczewo

16 129 10144644158 RUSIECKI Adam GKK Stawiguda

17 128 10107409696 STOKŁOS Szymon GKK Stawiguda

18 46 10151784671 ANDRZEJEWSKI Dawid KKS Gostyń
19 72 10113169375 MAŃKOWSKI Błażej Kolarski Klub Sportowy Ciechanów
20 2 10137111403 KARYŚ Marcel KK Ziemia Darłowska
21 81 10150662808 SAMKOV Denis GKK Opty-Mazowsze

22 96 10114956195 MICHALSKI Tadeusz UKS Kolarz Nadarzyn

23 58 10115161212 SOBECKI Aleksander UKS Copernicus CCC SMS Toruń

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG ELIMINACYJNY 

JUNIOR  MŁODSZY

MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM   
W KONKURENCJACH SPRINTERSKICH                                                              

I MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH 
PRUSZKÓW 5-6.09.2025


